
ZARZĄDZENIE NR 54/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia  30 czerwca  2016r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowej Instytucji Kultury – 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Skaryszewie za 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30, ust.2, pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym /  Dz. U. z  2015 poz. 

1515 i 1890/  w związku z art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości /Dz.U z 2013 poz. 

330
1
/  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Skaryszewie sprawozdanie 

finansowe za 2015 rok. 

 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) Wprowadzenia do sprawozdania rocznego, 

2) Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2015r. 

3) Rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015r. 

4) Dodatkowej informacji i objaśnień. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w: Dz. U. z 2013 poz. 613; z 2014 poz. 768; z 2015 

poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844 i 1893 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 54/2016 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

Wprowadzenie 

Do sprawozdania finansowego za 2015 rok 

Instytucji kultury pod nazwą Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Skaryszewie 

Dz. 921 rozdz. 92105 
 

Siedzibą Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Skaryszewie są pomieszczenia w budynku 

remizy OSP w Skaryszewie ul. Słowackiego 5, a terenem działania jest gmina Skaryszew. 

Organizatorem ośrodka kultury jest gmina Skaryszew. 

 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury posiada własny NIP: 796-265-66-56  , REGON 

673020719   i konto bankowe. 

 Dyrektorem Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury jest Pan Mirosław Sienkiewicz, 

główną księgową jest Pani Marzena Bienias. 

 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury działa na podstawie statutu, który został 

zatwierdzony Uchwałą nr XVIII/151/2004 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 26 

listopada 2004r. 

 

 

 
Zmiana XIII/95/2016 z dnia 16.03.2016 

 


